关于印发《青岛市城市轨道交通工程安全文明施工标准化图集（土建篇）》的通知
2022-05-05

各有关单位：

　　为进一步加强我市城市轨道交通工程安全文明施工管理，提升安全文明施工标准化、规范化水平，市住房城乡建设局与市地铁办联合组织编制了《青岛市城市轨道交通工程安全文明施工标准化图集（土建篇）》，现印发给你们，自印发之日起执行。原《关于印发<青岛市城市轨道交通工程安全文明施工管理指南（土建篇）><青岛市城市轨道交通工程安全文明施工标准化图集（土建篇）>的通知》（青建办字〔2017〕109号）中的《青岛市城市轨道交通工程安全文明施工标准化图集（土建篇）》同时废止。

　　附件：青岛市城市轨道交通工程安全文明施工标准化图集（土建篇）
青岛市市政公用工程质量安全监督站

　　2022年5月5日